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Ankieta Kandydata/Kandydatki dotycząca motywacji do udziału w Projekcie

Imię i nazwisko …………………………………………………
Kierunek: ………………………………………………………….

Poniżej znajduje się lista twierdzeń, zastanów się na ile zgadzasz się z danym twierdzeniami zaznacz odpowiednią cyfrę: 
1. Zdecydowanie się nie zgadzam
2. Nie zgadzam się
3. Nie mam zdania
4. Zgadzam się 
5. Zdecydowanie się zgadzam

1. Gdybym tylko miał/a możliwość, korzystałbym/łabym ze szkoleń wspomagających mój rozwój zawodowy.
	1
	2
	3
	4
	5


2. Uważam, że ukończenie studiów wystarczy, by znaleźć pracę, nie potrzebuję dodatkowych kursów i szkoleń.
	1
	2
	3
	4
	5


3. Nie wiem jeszcze konkretnie co chcę robić w przyszłości.
	1
	2
	3
	4
	5


4. Uważam, że regularny udział w zajęciach zwiększa ilość i jakość zdobytej wiedzy.
	1
	2
	3
	4
	5


5. Jestem gotowy poświęcić część swojego wolnego czasu na doskonalenie wiedzy, umiejętności i kompetencji.
	1
	2
	3
	4
	5


6. Posiadam wszystkie kompetencje zawodowe niezbędne do podjęcia pracy zawodowej.
	1
	2
	3
	4
	5


7. Chętnie podejmuję dodatkowe działania, które pozwalają mi się rozwijać np. uczestniczę w darmowych warsztatach, konferencjach, szkoleniach spotkaniach z praktykami z biznesu itp.
	1
	2
	3
	4
	5


8. Planuję pracować w zawodzie związanym z kierunkiem studiów, które obecnie realizuję.
	1
	2
	3
	4
	5



Zaznacz prawdziwą odpowiedź:

9. Jestem osobą odpowiedzialną:
	tak
	nie 
	trudno powiedzieć



10.  Jak rozpocznę jakieś zadanie staram się za wszelką cenę je dokończyć:
	tak
	nie 
	trudno powiedzieć



11. Lubię mieć swobodę, więc wolę nie podejmować zobowiązań na dłuższy okres czasu:
	tak
	nie 
	trudno powiedzieć



Mój cel zawodowy to: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
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